Pubblicazione afl'albo

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 31 del 05 ottobre 2021

Oggetto: Autorizzazione liquidazione TFR Sig. Valguarnera Luigi

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta
regionale n° 243 del 08 agosto 2003;

VISTA la delibera del CdA n. 1 del 29/06/2020 conla .quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. 1°/SG del
18/06/2020 — prot. 199956/A6 del 18f06!2020as§unt0 al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del
Consiglio di Amministrazione dell’ISZS; e

VISTA la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021- 2023”
pubblicato sul suppi ;ord: N. 23 ;aJhﬁURS GP.arte I}n.. 1? del 2,1+04 2021 5o :
VISTA la delibera del Consiglio di Amministraziotte’defl’Istituto Spenmentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del

27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023,
trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

VISTA la nota prot. n® 680012021 del 10/0572021 "con 1a guiale il dipendente Sig. Valguarnera Luigi
ha presentato le propne dumssmm per raggmnn llm.ltl d1 etaa far data dal 01/07/2021;

VISTA la nota prot. n® 10285 del 06!08f202l dell ufﬁcio del personale con la quale si trasmette il calcolo
per la hqmdazrone del Tﬁ' del Slg Valguarnera luigi, con relativa documentazione allegata;

RITENUTO  che sussistono le conchzlom, per poter liquidare al Sig. Valguarnera Luigi il TFR ad oggi, che
ammonta a € 5.128,59 + 80,93 rivalutazione fondo, al lordo delle ritenute fiscali secondo il conteggio
allegato fornito dall’ufficio del personale, che fa parte integrante della presente delibera;

VISTO il parere favorevole del Dlrettore dell Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005;
DELIB E RA

in conformita alle premessa: ' '

» di far gravare la somma di € 5.128, 59 + 80,93 nvalutamnne fondo, (importo TFR al lordo delle ritenute IRPEF) sul Cap.
291 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario anno 2021;

> di corrispondere alla Sig. Valguarnera Luigi, la somma di €3, 846,65 al netto delle ntcnute fiscali;

>  di versare all’ufficio Imposte Dirette di Palermo le- ntenu;e IRPEF per € 1:362,87;

> di trasmettere il presente atto deliberativo all’Assessorato ”Reglonale dell’ Agncoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea per la relativa approvazione.

,/ffj)ire re-Segrétario . :
AT e A Presidente

. Giovannj Siino)




	Page 1

